
Дисциплина Форма Дата

Консультация для иностранных 

абитуриентов
консультация 

(дистанционно)
17 августа

Русский язык
консультация 

(дистанционно)
17 августа

Химия
экзамен 

(собеседование) 

дистанционно
17 августа

 Физическая культура 

(профессиональное испытание) (49.03.01 

Физическая культура (Спортивная 

тренировка в избранном виде спорта)

экзамен (очно) 18 августа

Обществознание
экзамен (тестирование) 

дистанционно
18 августа

Русский язык
экзамен (тестирование) 

дистанционно
19 августа

Основы физической культуры и 

здорового образа жизни (49.03.01 

Физическая культура 

(Физкультурно-оздоровительная 

деятельность)

консультация 

(дистанционно) 19 августа

Основы физической культуры и 

здорового образа жизни (49.03.01 

Физическая культура 

(Физкультурно-оздоровительная 

деятельность)

экзамен (тестирование) 

дистанционно 20 августа

Биология 
консультация 

(дистанционно)
20 августа

Математика
экзамен (тестирование) 

дистанционно 20 августа

Биология 
экзамен (тестирование) 

дистанционно
21 августа

Информатика и ИКТ
экзамен 

(собеседование) 

дистанционно
23 августа

Иностранный язык
экзамен 

(собеседование) 

дистанционно
23 августа

История
экзамен (тестирование) 

дистанционно 24 августа

Физика
экзамен 

(собеседование) 

дистанционно
24 августа

Творческий конкурс (42.03.02 

Журналистика)

публикация результатов 

рассмотрения 

портфолио 
24 августа

Литература
экзамен 

(собеседование) 

дистанционно
25 августа

Резервный день

10:00

Расписание вступительных испытаний

для поступающих на образовательные программы                                                                                                                                             

Б А К А Л А В Р И А Т А   И   С П Е Ц И А Л И Т Е Т А                                                                                                                    
по очной, очно-заочной и заочной формам обучения (бюджетные места и места с оплатой стоимости обучения)           

Начало

10:00

12:00

13:00

10:00

10:00

10:00

14:00

10:00

15:00

10:00

25 августа

11:00

10:00

10:00

10:00

14:00

11:30


