



Расписание вступительных испытаний

для поступающих на образовательные программы

БАКАЛАВРИАТА И СПЕЦИАЛИСТА

по очной, очно-заочной и заочной формам обучения (бюджетные места и места с оплатой стоимости обучения)

Дисциплина	Форма	Дата	Начало
Консультация для иностранных абитуриентов	консультация (дистанционно)	17 августа	10:00
Русский язык	консультация (дистанционно)	17 августа	12:00
Химия	экзамен (собеседование) дистанционно	17 августа	13:00
Физическая культура (профессиональное испытание) (49.03.01 Физическая культура (Спортивная тренировка в избранном виде спорта)	экзамен (очно)	18 августа	10:00
Обществознание	экзамен (тестирование) дистанционно	18 августа	10:00
Русский язык	экзамен (тестирование) дистанционно	19 августа	10:00
Основы физической культуры и здорового образа жизни (49.03.01 Физическая культура (Физкультурно-оздоровительная деятельность)	консультация (дистанционно)	19 августа	14:00
Основы физической культуры и здорового образа жизни (49.03.01 Физическая культура (Физкультурно-оздоровительная деятельность)	экзамен (тестирование) дистанционно	20 августа	10:00
Биология	консультация (дистанционно)	20 августа	14:00
Математика	экзамен (тестирование) дистанционно	20 августа	11:00
Биология	экзамен (тестирование) дистанционно	21 августа	10:00
Информатика и ИКТ	экзамен (собеседование) дистанционно	23 августа	10:00
Иностранный язык	экзамен (собеседование) дистанционно	23 августа	10:00
История	экзамен (тестирование) дистанционно	24 августа	10:00
Физика	экзамен (собеседование) дистанционно	24 августа	11:30
Творческий конкурс (42.03.02 Журналистика)	публикация результатов рассмотрения портфолио	24 августа	15:00
Литература	экзамен (собеседование) дистанционно	25 августа	10:00
Резервный день		25 августа	